Российская Федерация

Иркутская область

Братский район

Вихоревское городское поселение

Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

   № 175 от 16.05.2016 г.

О заслушивании ежегодного отчета главы Вихоревского

муниципального образования о результатах

своей деятельности и о результатах деятельности

администрации Вихоревского городского поселения

 Заслушав и обсудив ежегодный отчет главы Вихоревского муниципального

образования о результатах своей деятельности и о результатах деятельности

администрации Вихоревского городского поселения, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Уставом Вихоревского муниципального

образования, решением Братской территориальной избирательной комиссии от 15.09.2014

г. № 167/1810 «Об установлении общих результатов досрочных выборов главы

Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального

образования

РЕШИЛА:

1. Ежегодный отчет главы Вихоревского муниципального образования о

результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации

Вихоревского городского поселения принять к сведению (прилагается);

2. Признать деятельность главы Вихоревского муниципального образования

Пуляева Геннадия Кузьмича за отчетный период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015

года удовлетворительной;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского

муниципального образования                                                                           Е.А. Ясинская